

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Přístavba MŠ Pošumavská - příprava území

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme práce spojené s realizací zpevnění části budoucího parkoviště v rámci investiční akce pod názvem „Přístavba MŠ Pošumavská č.p.1675 v Tachově“.


Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 50 175,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 31.1.2023.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr Jan Straka místostarosta
---	---

Soupis provedených prací

Stavba:

Město Tachov - zpevnění parkoviště

Popis prací	jednotky	odkop, frézování, hurnění	rovnaní parkoviště	t.j. celkem	Kč/tj.	Celkem
		18.1.	19.1.			
Práce v hodinových sazbách						
Stavebně-montážní dělník	hod	7	3,5	10,5	350	3 675,00 Kč
Kolový bagr Mecalac	hod	6,5	3	9,5	1000	9 500,00 Kč
NA Tatra 815	km	22	8	30	45	1 350,00 Kč
NA Tatra 815	hod	5	2,25	7,25	700	5 075,00 Kč
Vibrační lišta	hod	1,5	1,25	2,75	500	1 375,00 Kč
MEZISOUČET						20 975,00 Kč
Materiál						
Štěrka 32/63	m ³	26	3	29	800	23 200,00 Kč
Asf.rec.0/16	m ³	7	5	12	500	6 000,00 Kč
MEZISOUČET						29 200,00 Kč
Základní cena bez DPH celkem						50 175,00 Kč

Datum:

Podpis, razítko: